OTYET Ob UCIIOJIHEHUN MYHULIMITAJIBHOI'O 3AAHUA Ne 39

Ha 2022 rox u Ha mIaHOBRIN epuox 2023 - 2024 r.r.

ot «10» stuBaps 2023r.

HaunmeHnoBanue MyHUIIMTIATBHOTO YupexaeHus HOBOKY3HEKOr0 TOPOACKOr0 OKpyra
MYHMIUNIAJbHOE  OIO:KeTHOEe  00meo0pa3oBaTeibHOEe  YYpe:KIAeHHue
«Cpennsisi odmeodpa3zoBarejbHass mkoga Ne 79» (MBOY «Cpennsis
o01eodpa3zoBaTeIbHast MIK0Ja Ne 79»)

Bup nesTenbHOCTH MyHHIMIIATBHOTO yupexaeHuss HOBOKY3HEIKOTro ropoICKOro OKpyra
Oopa3oBanue

Bun mynnnunansHoro yupexaeHuss HoBoky3HeNKoro ropoJickoro okpyra

OI0IKeTHOEe

(Yka3bIBaeTcsl BUJ MYHULIUMIIATBHOTO yupekaeH!s: HOBOKY3HEKOro ropoJICKOro oKpyra us3
o01epoccuiickoro 0a30BOro NepevHs Wi PErHOHAIBHOTO EPeyHs)

IleproauyHOCTH
exeroaHo 110 01 dheBpas roga CiIenyomero 3a OTYETHBIM

(YKa3bpIBaeTCsi B COOTBETCTBHHM C MEPHUOJMYHOCTHIO MPEICTABICHHUS OTUYeTa 00 NCTIOTHEHUT
MYHMIMITAIBHOTO 33/1aHUS, YCTAHOBJIEHHON B MyHUIIMTIAJIbHOM 331aHUHN)

®opma no OKVY /|
Jlara Hauana neiicTBus

Jlata okoH4YaHUs ASHCTBUS
o CBOJIHOMY peecTpy

o OKBO/]

mo OKBO/]

mo OKB3/]

mo OKBO/]

Kongr

0506001

01.

01.22r

31.

12.22r

85.

12

85

.13

85.

14

85.

41




1. HauMeHOBaHWE€ MYHHUITUTIAIBHOM YCIyTH

Yacts 1. CBennenust 06 0Ka3bIBA€MbIX MYHHUIIMIIATBHBIX YCIyTax

PA3JIEIT 1

YHUKaNbHBIA HOMEP IO

Peasmm3anmsi 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTe/IbHBIX IPOIPAMM HAYAJIBHOI0 00111€r0 obmmepoccuiickomy | 34.787.0
o0pa3oBaHusi 0a30BOMY NEPEYHIO WU
pErMOHAIBHOMY
2. Kareropuu norpebuteneil MyHUIIMIAIBHON YCIIYTH MEPEYHIO
Du3nyecKue JULA
3. CBeneHus o (pakTHMYECKOM JOCTMIKEHUHU IIOKa3zaTellel, XapakTepusyroluux o0beM u (Win)
KayeCTBO MYHHUIIMIIAJILHOW YCIIyTH:
3.1. CsenmeHuss o (aKTHUECKOM JIOCTH)KEHHUU IIOKa3aTesiel, XapaKTepU3YIOLUX KauecTBO
MYHHULIMIIAJIBHOU yCITyTH:
Ilokazarenn, Ilokazarenn,
XapaKkTepu3y XapaKTEepU3 YOI
VYHuka FOIAN yciioBus (popMbl) .
. ITokxazarenp kauecTBa MyHULIMIIAIbHON YCIYyTH
TBHBIA | COJEp)KaHuE OKa3aHHus
peecTp | MyHHUIMNAIb MYHHUIIMITAJIbHOM
OBBIN HOH yCIyru YCIYTH
HOMeEp eIMHHLA OTKJIOHEHHE,
YTBEPXKIECHO
peectp HAauMEHO | HaUMEHOB | MU3MEPEHMS IO HCIIOJIHEHO IIPEBBILIAOIL]
" HAaUMEHOBAaH | HaMMEHOBa B JOTTYCTUMOE MpUYMHA
OBOM BaHUe aHue OKEN Ha ee
ue HUE MYHHLIATIAIb (BO3MOXKHOE) OTKJIOHEH
3aMucH [I0Ka3are | MOKa3aTes OTUYETHYIO JOITYCTUMOE
nokasartensi | IokazaTels HauMeH HOM 3a/IaHuu OTKJIOHEHHE us
st s KOJT JaTy (BO3MOKHOE)
OBaHUE Ha roj
OTKJIOHEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
801012 | He yka3zaHO OuHasl Honxota lpouent | 744 100 100 10% HET
0.99.0. peanuzanuu
BAS1A OCHOBHOM
392001 001reo0paso
BaTEJILHOM
porpaMMblL




Ha4yaJbHOTO
o01ero
o0pa3oBaHUA

Homs
CBOEBpEMEH
HO
yCTpaHEeHHBI
X
001reo0paso
BaTeJIbHBIM
yUpexIeHuE
M
HapyUIeHUH,
BBISIBIICHHBIX
B pe3yJbTaTe
MIPOBEPOK
opraHamu
UCTIOTHHUTE
bHOU BJIACTH
cyObekTa
PO,
OCYIIECTBIIS
FOLIIMH
¢$byHKIAU 110
KOHTPOITIO U
HAJ30py B
chepe
o0Opa3oBaHUs

ITpouent

744

100

100

10%

HET

Hons
poauTtenen
(3aKOHHBIX
MpEICTAaBUTE
nen),
yIOBJIETBOPE
HHBIX
YCIOBUSIMU
1 Ka4eCTBOM
TIPEAOCTaBIIS
€MOH yclyru

[Ipouent

744

100

100

10%

HCT

YposeHb
OCBOEHUS
oOyJaromum
ncst

ITpouent

744

100

100

10%

HET




OCHOBHOH
o0meobpazo
BaTEIbHOU
MPOTPaMMBbI
HAYaJILHOTO
o01ero
o0pa3zoBaHus
o
3aBepLICHUN
nepBoi
CTyIEHH
o0mrero
o0pa3oBaHUA

YpoBeHb
COOTBETCTBHU
51 yueOHOTO
TuIaHa
0011e00pazo
BaTEJIbHOTO
YYpEKICHUSA
TpeboBaHus
M OT'OC
HOO

ITpouent

744

100

100

10%

HET

801012
0.99.0.
BASIA
101600
1

HPOXOSIIIHE
oOydeHwne 1o
COCTOSTHHIO
30pOBBS Ha
oMy

OYHasda

ITonHoTa
peanuzanuu
OCHOBHOM
obmeobpazon
aTeIIbHOM
TIPOTPAMMBI
Ha4yaJbHOT'O
o01ero
00pa3oBaHus

ITpouent

744

100

100

10%

HET

Homns
CBOEBPEMEHH
o
YCTpaHEHHBIX
0011e06pazoB
ATCJIIbHBIM
YUPEKACHUEM
HApYIICHUH,
BBISIBJICHHBIX
B pe3ynbTare
IIPOBEPOK
opraHamu
HCTIOJIHUTEIb

[Ipouent

744

100

100

10%

HECT




HOI1 BacTu
cyobekra PO,
OCYIIECTBIISIO
LIAMH
GyHKINH IO
KOHTPOJIIO ¥
Haa30py B
chepe
o0pa3oBaHus

Honst
poautenein
(3aKOHHBIX
MIPEICTaBUTEN
eﬁ)3
YJIOBIIETBOPEH
HBIX
YCIIOBHSIMU H
Ka4ecTBOM
NIpeJOCTaBIIsIe
MOM yciyru

IIponent

744

100

100

10%

HET

VYpoBeHb
OCBOCHHS
00yJarOIMH
¢s1 OCHOBHOM
0011eo6pazon
aTebHOU
MPOTPaMMBI
HAYaIbHOTO
obmrero
oOpa3oBaHHs
o
3aBepIICHNH
nepBoi
CTYIIEHH
o01ero
o0Opa3oBaHus

IIpouent

744

100

100

10%

HET

VYposeHb
COOTBETCTBUS
y4eGHOTO
IiaHa
0011e06pazoB
aTeJILHOTO
yUpeRICHHS
TpeOOBaHHAM
dIroc HOO

[Ipouent

744

100

100

10%

HECT




3.2. CBenenus o (hakTUYECKOM JTOCTH)KEHUH TTOKa3aTelel, XapaKTepU3YIOIIUX 00beM MYHHUIIMITAIBHON YCIyTH:

ITokazarens,
Vinxa xapaktepusytomu | [lokazarenb, XapakTepu3yrommun
N U comepkaHue cioBus (popMbl) OKa3aHUs ITokazaTens 00beMa MyHULIMIIAIBHON YCIyTH
JIbHBIN i yemyr
MYHHUITATIAJIBHON MYHHIIANAJIBHOHN YCIyTH
peectp y I — i yeayr
OBBIN
eIMHHIIA
HOMEP YTBEPKJICHO
peectp M3MEPCHIA TIO B HCIIOJIHEHO HA | JIOMYCTHMOE
oBOI HaMEHOBaHWE | HAaMMCHOBAHHE | HANMCHOBAHHE | HAMMEHOBAHME OKEN IV —— OTUCTH (BOSi’/IO)KHOC)
MMOKa3aTels MMOKa3aTels IMOKa3aTelIst IIOKAa3aTelIs Hanme YHHH o
3anncu HOM 3aJlaHuH JaTy OTKJIOHCHHE
HOBaHU | KOJ
Ha ToJ
e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801012 | ue ykaszaHo OYHas Hucrno Henosex 792 454 449 10%
0.99.0 00yJarouxcst
BASIA
992001
801012 | npoxonsmue OuHast Yucro Yenosek | 792 1 2 100%
0.99.0 oOydeHwme 1o 0Gyvarouxcs
COCTOSAHHUIO 310POBbA
BAS1A HoP
Ha IOMY
01600
1
IToka3zarens o6beMa MyHULIUTIAIbHON
YCIyTH
OTKJIOHEHHE, Cpennuit
MIPEBLIIIAIOIIEE a3Mep INIaThl
I;:)(on CTI/IMI(])IC TP I()LleHapTa ud)
y OTKJIOHCHUS > Tap
(BO3MOKHOE)
OTKJIOHEHHE
11 12 13
HET
HET




PA3JIET 2

1. HauMeHOBaHWE€ MYHHUITUTIAIBHOM YCIyTH

YHUKaNbHBIA HOMEP IO

Peasimzannsi 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTe/IbHBIX IPOIPAMM OCHOBHOI'0 00111ero 00pa3oBaHus obmmepoccuiickomy | 35.791.0
0a30BOMY NEPEYHIO WU
2. Kareropuu norpedureneil MyHHUIUIIATBHON YCIYTH pEruoHaIbHOMY
duznyeckue JUNA MEPEYHIO
3. CBenenus o (akTUYECKOM JOCTHMIKEHHM I10Ka3aTesiei, XapakTepu3yroumx o0beM u (Win)
KayeCTBO MYHMIIMIIAJILHON yCIIyTH:
3.1. CaemeHuss 0 (aKTHMUECKOM JIOCTHIKEHHUU IIOKa3aTesiel, XapaKTepU3yIOIUX KadecTBO
MYHULIMTNIAJIbHOW YCIIYTH:
Ilokazatens, ITokazatens,
XapakTepusy XapaKTepU3yOIUN
VYHuka IO ycnoBus (popmbl) .
. [Tokazarenb kauecTBa MyHUIIUIIAIbHON YCIYTU
JBHBIM | colep)KaHue OKa3aHusd
peecTp | MyHHIMIIAIb MYHHMIMITAJIBHON
OBBIN HOH yCIyTH YCIIYTH
HOMeEp €IMHHLA OTKJIOHEHHE,
YTBEPKIACHO
peectp HAaUMEHO | HaUMEHOB | M3MEpEHHs MO HCIIOJIHEHO IPEBBIIAOIL]
" HAaUMEHOBAaH | HaMMEHOBA B JOITyCTUMOE IIpUYMHA
OBOM BAaHUE aHue OKEHN Ha ee
ne HUE MYHULUIIATIb (BO3MOXKHOE) OTKJIOHEH
3aMnucu MoKasare | Mmokasares OTYETHYIO JOTTYCTHUMOE
IoKazaTrens | IoKa3aTels HauMeH HOM 3a/laHuu OTKJIOHEHHE us
s o KOJI naTy (BO3MOXKHOE)
OBaHUe Ha roj
OTKJIOHEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
802111 | He ykaszaHo OuHast Iomora Ipouent | 744 100 100 10% HET
peanuzanuun
0.99.0. OCHOBHOM
BA96A o0meobpazos
FO5800 aTeJIbHOU
l nporpamMmmbl
OCHOBHOT'O
o01ero




o0pa3oBaHus

Honst
CBOEBPEMEHH
o
yCTpaHEHHBIX
00meo0pazon
aTeJbHBIM
YUIpEKICHAEM
HapyuleHuil,
BBISIBIICHHBIX
B pe3ynbTaTe
IIPOBEPOK
OopraHamu
HCTIOJHUTENb
HOM BJIaCTU
cyobekra PO,
OCYILECTBIISIO
IAMH
(byHKIMH 110
KOHTPOIIO 1
HaJI30py B
chepe
o0Opa3oBaHHs

IIponent

744

100

100

10%

HET

Homnst
poautenei
(3aKOHHBIX
MIPEICTaBUTEI
eI\;I),
Y/IOBJIETBOPEH
HBIX
YCIOBUSIMH U
KaueCTBOM
MIPEeIOCTaBIIsIe
MOH yciyru

ITpouent

744

100

100

10%

HET

Homns
00yJaromxc
sI, OCBOMBIIIHAX
OCHOBHYIO
0011e00pazoB
aTeNIbHYIO
nporpaMmy
OCHOBHOTO
o01ero
oOpa3oBaHHs
o
3aBEpIICHUU
BTOPOH
CTYICHH

[Ipouent

744

100

100

10%

HECT




obmero
o0pa3oBaHus

IIpouent
yCTpaHEHHBIX
xKaaob
norpeduTeneit
)
MTOCTYTTUBIINX
B KOuH

[Ipouent

744

100

100

10%

HCT

802111
0.99.0.
BA96A
FO8300
1

HPOXOSIIHe
oOydeHwne 1o
COCTOSTHHIO
300pOBBS Ha
oMy

OoYyHas

ITomHaoTa
peanuzanuu
OCHOBHOM
00meobpazos
aTeIIbHOMU
MPOTPaMMBbI
OCHOBHOTO
o01ero
o0pa3oBaHus

IIponent

744

100

100

10%

HET

Homns
CBOEBPEMEHH
o
YCTpaHEHHBIX
0011eo6pazon
aTeJbHBIM
YUPEKICHUEM
HapyuleHuil,
BBISIBJICHHBIX
B pe3ynbTare
MTPOBEPOK
opraHamu
HCTIOJIHUTEINb
HOM BlIacTH
cyobekrta PO,
OCYIIECTBIISIO
AMH
GbyHKIUH IO
KOHTPOJIIO U
HaI30py B
chepe
00pa3oBaHus

IIpouent

744

100

100

10%

HET

Hons
poaureneit
(3aKOHHBIX
MPECTaBUTEN
eﬁ)s
YIIOBJIETBOPEH
HBIX
YCIIOBUSIMH U

ITpouent

744

100

100

10%

HET




Ka4eCcTBOM
NIpeJOCTaBIIsIC
MOH yCIIyTH

Hons
oOyyaronxc
sI, OCBOMBIIIHX
OCHOBHYIO
o0nreobpazon
aTeNbHYIO
porpaMmy
OCHOBHOTO
obmrero
oOpa3oBaHHsA
o
3aBepIICHAH
BTOpOH
CTYIICHH
o0ero
o0pa3oBaHus

[Ipouent 744

100

100

10%

HCT

IIpouent
YCTPaHEHHBIX
xKaaob
norpeduTenei
)
MOCTYIHBIIHX
B KOuH

IIponent 744

100

100

10%

HET

3.2. CBeneHus o (hakTHYECKOM JTOCTH)KEHUH MOKa3aTelnel, XapakTepu3yroInuX 00beM MyHULIIUTIAIBHONW YCITYTH:

VHuka
JIBHBIN
peectp
OBBIH
HOMEP
peectp
0BOI1
3aIiCH

[Tokazarens,
XapaKTEepU3yIOLIU
U conepxaHue
MYHULUIIAJIBbHON
yCIIYyTY

[Toka3zarens, XapakTepu3yOIUN
ycnoBus (pOpMbI) OKa3aHUS
MYHULUITAJIBHON YCIyTH

IToka3zaTenb oObeMa MyHUIIMIIATBHON yCIyTH

HaAaNMMCHOBAHUC
IIoKa3aTeisa

HaANMMCHOBAHUC
IIoKa3aTejs

HaANMMCHOBAHUC
IIoKa3aTejs

HaMMCHOBaHUC
IIoKa3aTeid

eqUHULIA
HU3MEpPEHHUS I10
OKEUN

Hawnwme
HOBaHU
e

KO

YTBEPKACHO
B
MYHHUITUTIATH
HOM 33JJaHUU
Ha roj

UCIIOJIHEHO Ha
OTYETHYIO
JaTy

JIOITyCTUMOE
(BO3MOKHOE)
OTKJIOHEHHE

6 7

8

10




802111 | me yxazauo OYHas Uncno Yenonek 792 524 560 10%
0.99.0. 06yJaromuXCs

BA96A

KO5800

1

802111 | nmpoxoasmiue ouHas Uneno Tononox 792 7 5 100%
0.99.0. oOydeHHe 1o 06yHaroIIHXCA

BAOGA | COCTORHMIO 310p0BLS

108300 | "M

1

[Tokazarens 00beMa MyHHUIUITATBEHOM

yCIIyTu
OTKJIOHEHHUE, Cpennuii
IpEeBBIIIAIOIIEe azMep IJ1aThl
I;(ony(:TI/IMI(I)Ie HpHrmia I()ueHa,p Tapud)
(BOBMOKHOE) OTKJIOHEHUS
OTKJIOHEHHE

11 13

HET

HeT




PA3/IEJT 3

1. HauMeHOBaHWE€ MYHHUITUTIAIBHOM YCIyTH

YHUKaNbHBIA HOMEP T10

Peasimzanmsi 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTe/IbHbIX IPOIPAMM CpPeAHero 001ero 00pa3oBaHus obmepoccuiickomy | 36.794.0
0a30BOMY NEPEYHIO WU
2. Kareropuu norpedureneil MyHHIUIIATBHON YCIYTH pEruoHaIbHOMY
duznyeckue JUNA MEPEYHIO
3. Cenmenusi o (paKTHYECKOM [IOCTMIKCHUHU IIOKa3aTelled, XapakTepu3yromux o0beM U (Wim)
KayeCTBO MYHMIIMIIAJILHOW yCIIyTH:
3.1. CaemeHuss 0 (aKTHMUECKOM JIOCTHIKEHHUU II0Ka3aTesiel, XapaKTepU3yIOIUX KadecTBO
MYHULIMTNIAJIbHOW YCIYTH:
IToka3zarens, IToka3zarens,
XapaxkTepusy XapaKTepU3 YOIl
VYHuka IO ycnoBus (popmbl) .
. [Tokazarenb kauecTBa MyHUIIUIIAJIbHON YCIYTU
JBHBIM | colep)KaHue OKa3aHusd
peecTp | MyHHLIMIIAIb MYHHUIMITAIBHON
OBBIN HOM yCIyTH yCIIYTH
HOMEp €IMHHLA OTKJIOHEHHE,
YTBEPKACHO
peectp HAaUMEHO | HaUMEHOB | M3MEpEHHs MO HCIIOJIHEHO IPEBBIIAOIL]
" HAaUMEHOBAH | HaMMEHOBA B JOITyCTUMOE IIpUYMHA
OBOM BAaHUE aHue OKEHN Ha ee
ne HUE MYHULUIIAJb (BO3MOXKHOE) OTKJIOHEH
3anucu MoKasare | Mmokasares OTUYETHYIO JIOTTYCTUMOE
IoKasarens | IoKa3aTels HauMeH HOM 3a/laHuu OTKJIOHEHHE us
s o KOJI naTy (BO3MOXKHOE)
OBaHUe Ha roj
OTKJIOHEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
802112 | He ykaszaHo O4Hast Iomora Ipouent | 744 100 100 10% HET
peanuzanuun
0.99.0. OCHOBHOM
BB11A o0meobpazos
FO5800 aTeJIbHOU
1 MPOrpaMMbl
CpeaHETO
o01mero
obpa3oBanus
Ao TTpouenT 744 100 100 10% HET




CBOEBPEMEHH
o
yCTpaHEHHBIX
00meo0pazon
aTeNbHbIM
yUpEeKIACHUEM
HapyIlIeHuH,
BBISIBIICHHBIX
B pe3ynbTare
IIPOBEPOK
opraHamu
HCTIOJIHUTENb
HOM BJIaCTU
cyobekra PO,
OCYIIECTBIISIO
IAMH
(byHKIMH 110
KOHTPOJIIO 1
HaI30py B
chepe
obOpa3oBaHus

Homns
poautenei
(3aKOHHBIX
TIPE/ICTaBUTEN
eif),
YJIOBJIETBOPEH
HBIX
YCIOBHSAMH 1
Ka4eCTBOM
MIPEIOCTABIISIE
MOM yciyru

IIpouent

744

100

100

10%

HET

Honst
00yYaroIIHXC
sI, OCBOMBIIIHAX
OCHOBHYIO
obmeobpazos
aTeNbHYIO
porpamMmy
CpeaHero
o01ero
o0Opa3zoBaHus
o
3aBepICHAH
o0Opa3oBaHus

ITpouent

744

100

100

10%

HET

IIponent
YCTPaHEHHBIX
xKanob

IIponent

744

100

100

10%

HET




noTpeouTeeit
)
MTOCTYIHBIITIX
B KOuH

YpoBeHb
COOTBETCTBUS
y4eOHOTO
uiaHa
o0mnreobpazon
aTeIbHOTO
YUPEXKACHUSL
TpeOOBaHUAM
®roc Coo

[Ipouent

744

100

100

10%

HET

802112
0.99.0.
BB11A
FO8300
1

MPOXOIAIIHE
obydeHue 1o
COCTOSIHUIO
3JI0POBBSI HA
JIOMY

OYHada

ITomaoTa
peanu3anuu
OCHOBHOM
o0meoopazon
aTebHOU
MIPOTPAMMBI
CpeIHero
o0111ero
o0Opa3oBaHHs

IIpouent

744

100

100

10%

HET

Honst
CBOEBPEMEHH
o
YCTpaHEHHBIX
obmeobpazos
aTeNbHBIM
YIpexXaeHHeM
HapylIeHuH,
BBISIBIICHHBIX
B pe3ysbTare
MIPOBEPOK
opraHamu
HCTIOJHUTENb
HOM BJIaCTU
cyobekra PO,
OCYIIECTBIISIO
IUMA
GbyHKIMH IO
KOHTPOJIIO U
HaJ30py B
chepe
oOpa3oBaHus

ITpouent

744

100

100

10%

HET

Homns
poautenein
(3aKOHHBIX
MIPEICTAaBUTEN

[Ipouent

744

100

100

10%

HET




eﬁ):
YIOBIETBOPEH
HBIX
YCIIOBUSIMU H
Ka4uecTBOM
MIPeIOCTaBIIsE
MOM yclyru

Honst
00yJaroIIIxc
51, OCBOMBLINX
OCHOBHYIO
o0meobpazos
aTeNbHYIO
porpamMmy
CpeiHero
o0ero
o0Opa3oBaHus
o
3aBEpIICHUN
obOpa3oBaHus

ITpouent

744

100

100

10%

HET

IIpouent
YCTPaHEHHBIX
xKaoo
norpeoduTenei
)
MOCTYIHBIIHX
B KOuH

IIpouent

744

100

100

10%

HET

YpoBeHb
COOTBETCTBUS
y4e0HOTO
TUIaHa
0011eo6pazon
aTeJILHOTO
YUIPEKIACHUSL
TpeOOBaHHAM
droc Coo

[Ipouent

744

100

100

10%

HCT




3.2. CBenenus o (hakTUYECKOM JOCTH)KEHUH TOKa3aTelNei, XapaKTepU3yIoIUX 00beM MyHULIIUTIAIBHONW YCITYTH:

ITokazarens,
Vinxa xapaktepusytomu | [lokazarenb, XapakTepu3yrommn
J— i conepxanue ycioBust (popMbI) OKa3zaHUs [Tokazarens 00beMa MyHUITUITAILHOW YCIIYTH
MYHULIMTIATbHON MYHHUIUIIAJTIBHOW YCIYTH
peectp y I — yH Yy
OBBI
eIMHUIIA
HOMEP YTBEPKJICHO
HU3MEPEHUS IO
peectp B WCIIOJIHEHO HAa | JOMYCTHUMOE
. HAaMMEHOBAHWE | HAMMEHOBAaHHWE | HAMMEHOBaHHE | HAMMEHOBAHUE OKEUN
OBOM MYHUIUIIATb OTYETHYIO (BO3MOXKHOE)
MoKa3aTelist MoKa3aTelist MoKa3aresst MOKa3aTesst Haunwme
3aMuCcHu HOM 3aJ[aHUH Jary OTKJIOHEHHE
HOBaHU | KOJ
Ha roj
e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
802112 HE yKa3aHO OYHas Yucio Yenosek 792 49 42 10%
0.99.0.b 00y4arommxcst
B11AIO
58001
802112 MIPOXOISATIIHE OYHas Yucno Yenosek 792 0 1 100%
0.99.0.5 | 06yuenue no 00yH4aromXCst
B11AKO | cocTosiHMIO 310pPOBbSI
83001 Ha IOMY
IToka3zarens o6beMa MyHULIUTIAIbHON
YCIyTH
OTKJIOHEHHE, Cpennnii
MPEBBIIAOIICE a3Mep IiaThl
I;:)(on CTI/IMI(])IC NpHHHa I()LleHapTa ud)
Y OTKJIOHCHUS - Tap
(BO3MOKHOE)
OTKJIOHEHHE
11 12 13
HeT
HET




PA3JIEJI 4

1. HaumeHoBaHue MyHUIIMTIATIBHOM YCIIYTH

YHUKaJIbHBIN HOMED I10

Peasim3zanus 10N0JHUTEJIbHBIX 001IEPA3BUBAIOIINX POrPaMM obmepoccuiickomy | 42.1'42.0
0a30BOMY MEPEUHIO WU
2. Kareropuu norpedureneil MyHUIIMITAIIBHON YCITYTH pETHOHATIBHOMY
dusnyecKue JIUNA [IEPEYHIO
3. Cenenusi o (haKTUUECKOM JOCTHIKEHHH IOKa3aTeseil, XapaKTepusylommx o0beM u (Wiu
b
KayeCTBO MYHUIIUIAIILHON YCIIyTH:
3.1. CsemeHuss 0 (aKTHUECKOM JIOCTHIKCHHMM TIIOKa3aTelel, XapaKTepU3YIOIIUX KadecTBO
MYHULUIAJIBHON yCIyTHU:
Iloka3arens, Iloka3arens,
XapakTepu3y XapaKTepU3 YOI
VYHuka FOIIUN ycioBust (popmbl) .
. [Toka3zaTenb KayecTBa MyHULIUIIAIBHON YCIyTH
JBHBIN | COAEp)KaHHE OKa3aHMs
peecTp | MyHHIMIAIb MYHUIUTIATEHON
OBBIN HOH yCIIyTH yCIIyTH
HOMeEp eAMHUIA OTKJIOHEHHE,
YTBEPKACHO
peectp HAauMEHO | HaUMEHOB | WU3MEPEHMs 110 UCITOJIHEHO MIPEBBIIIAION]
" HAaUMEHOBaH | HAaUMEHOBA B JIOTTYCTUMOE MpUYMHA
OBOM BaHUE aHue OKEN Ha ee
ue HUE MYHULUIATb (BO3MOKHOE) OTKJIOHEH
3anucu MoKa3zaTe | MoKaszaTeln OTUYETHYIO JIOITYCTUMOE
MoKazarenist | MoKa3aTels HaWMEH HOM 33JIaHAH OTKJIOHCHHE us
st S KOJT naTy (BO3MOXKHOE)
OBaHUE Ha roj
OTKJIOHEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
804200 HE YKa3aHO O4Has Hons [pouent 744 100 100 10% HET
00yJarnmxc
0.99.0. s1, OCBOUBIIIUX
BB52A IpOrpamMMBbl
>I<4800 JOIIOJTHUTEIIb
0 HOTO
00pa3zoBaHus
Hons nerei, ITpouent 744 100 100 10% HET




CTaBIIHX
mooeAUTEIIM
uu
pU3epaMu

Hons
ponuTenei
(3aKOHHBIX
MPEACTaBUTEN
eit),
YIOBIETBOPEH
HBIX
YCIIOBHSIMH U
KauecTBOM
HpeIoCTaBIIsIe
MOt
obpazoBarenb
HOM yciyru

IIponent 744

100

100

10%

HECT

IIpouent
YCTpPaHEHHBIX
Kaoo
noTpebuTenen
)
HOCTYIHUBIIHNX
B KOuH

[pouent 744

100

100

10%

HECT

3.2. CBenenus o hakTUYECKOM JIOCTHIKEHUU TOKa3aTeNel, XapaKTepU3yIOIIUX 00beM MyHULIUIIAIBHON YCIYyTH:

YHUKa
JILHBIN
peectp
OBBIM
HOMEp
peectp
OBOI
3amnucu

IToxazarens,
XapaKTEPU3YIOLIU
U comepKaHue
MYHULMITAJIBbHON
yCIIYTH

[TokaszaTens, XapakTepu3yrOIUn
ycnoBust (popmbl) OKazaHUs
MYHULIMTIATBHON YCIIYTH

[Toka3zarens o6beMa MyHULIUIIAIBHOW YCIYTH

HaMMCHOBAHUC
IIoKa3aTeida

HaMMCHOBAHUC
IIoKa3aTeida

HaMMCHOBAHUC
IIoKa3aTeida

HanMCHOBAHUC
moKa3aTeisa

eAVHULA
WU3MEPEHMUS 110
OKEHN

Hawnwme
HOBaHU
€

KO

YTBEPKICHO
B
MYHUIUTIATh
HOM 3aJIaHUU
Ha roj

HCIIOJIHEHO Ha
OTUYETHYIO
naTy

JIOIyCTUMOE
(BO3MOXKHOE)
OTKJIOHEHHE

6

8

10




804200
0.99.0.
bb52A
AK4800
0

HC yKa3aHO

O4YHas

KoanuectBo
YeJIOBEKO-4acoB

Yenosek
0-4ac

539

1530

1530

10%

[TokazaTenb 00beMa MyHUITUTIATBHOM

yCIIyTH

OTKJIOHCHHE, Cpennuit
MIPEBBIMIAIOIICE a3Mep IJIaThl
IL)LOHyCTI/IMI(I)Ie fprriha F()ueHa,p Tapud)
(BOBMOKHOE) OTKJIOHEHUS
OTKJIOHEHUE

11 12 13

HET

HCT




YacTts 2. CBeficHUS O BBITOIHAEMBIX padoTax

PA3/IEJI
1. HaumenoBanue paboThI YHHUKaJIbHBIA HOMED 110
ob1epoccuiickoMmy
6a30BOMY MEPEUHIO WIIN
2. Kareropuu norpedureneii paboTs PErMOHATIBHOMY
MIEPEYHIO
3. CBenenusi 0 (aKTUYECKOM JOCTHMIKEHHH IOKa3aTesel, XapaKTepu3ymIlHux o0beM U (W)
KauecTBO paboThI:
3.1. CBenenus o pakTUIECKOM JIOCTHIKEHUU TIOKa3aTeNel, XapaKTepU3yIOINX Ka4eCTBO PadOTHI:
ITokazarenn, Iloka3arenn,
YHUKanb | XapakTepus WU | XapakTepus 15051
o P PHSYIOTH P PHSyIot [Toka3zarens kauecTBa pabOTHI
HBII coJiepKaHue ycioBus (popmbl)
peecTpo paboThI BBITIOJTHEHHSI paOOTHI
BBIN eQUHHLIA YTBEPKIE OTKJIOHEHHUE,
HOMEp HAaUMEHO | HAMMEHO | HAaUMEHO | WU3MEpEHUS IO HO B UCIIOJIHEH OMYCTHMOE IIPEBBILIAOIL
peectpo HAUMEHOBAHUE BAHHE BaHHE BaHHE OKEUN MYHUIIHATIA 0 Ha (BoszflomHoe) ee MIpUYNHA
BOM MOKa3aTest IIOKa3are | MokKas3aTe | MoKasare JBHOM OTUYETHYIO JOIYCTUMOE | OTKJIOHEHHUS
HauMEH OTKJIOHEHHE
3anmucu ns ns ns opanye | KO | 3anaHui naTy (BO3MOXKHOE)
Ha roj OTKJIOHEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12




3.2. CBeneHus o paKTUYECKOM JOCTUKEHHUH MOKa3aTesel, XapakTepu3yInx 00beM paboThI:

Ilokazarens, Ilokazarens,
YHI/IK? XapaKTEPU3YIOIUN | XapaKTepU3YIOIUi Tokasatens o6bema paboTh:
JILHBIN coJiepxKaHue ycinoBus (popMbI)
peectp paboThI BBITTOJIHEHUS pabOTHI
OBBII eMHUIIA YTBEpXKIE OTKJIOHEHHE,
HOMED HaMMEHO | HAMMEHO | HAaUMEHO | M3MEpPEHUs 10 HO B UCTIOJTHEH MIPEBBIIIAIONI
peectp HAaMMCHOBAHHE BaHUeE BaHUeE BaHUE OKEUN MYHHIIUIIA 0 Ha é%giﬁglrgg ee pUYMHA
OBOM MOKa3aTess mokasare | rmokasaTe | mokasare JHHOM OTYETHYIO JOMYyCTUMOE | OTKJIOHEHHS
3anucu TSt s ns HAUMCH o | sananmu naTy OTiIoHeHHe (BO3MOKHOE)
OBAHMC Ha roJj OTKJIOHEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
PykoBonuTens (ynoaHOMOYEHHOE JIUIIO) JTUPEKTOP C.IO. JlebeneBa
(TOMKHOCTD) (moamuce) (pacmmdpoBKa MOAMKCH)
JlebepeBa Moanmcaro
«10» smBaps 2023r. CBeTﬂa Ha LUnppPOoBON

lOpbeBHa

noanucbio: Jlebepesa
CBeTnaHa lOpbeBHa
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